אשר על כן אני מורה על חילוט ערבויות צד ג' עליהם חתמו המשיבים 2 ו-3, בסך 10,000 ₪ כל אחד.

הערבויות ישולמו בעשרה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 15.11.18 ואולם במקרה שבו לא ישולם איזה מבין התשלומים, יועמד
הסכום כולו לפירעון מידי.

12. המזכירות תמציא ההחלטה למשיבים 2 ו-3 בכתובת אותה מסרו ככתובת מגוריהם במעמד השחרור.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ט, 28 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.